
Pos 
1 
2 
3 

Non Classificato (70% = 10 Giri) 

Num. 
36 
92 
64 

12 
49 

Nome 
BELARDO LUIGI 
PAGLIAROLI GIANNI 
CANTE ANDREA 

CARAVELLO MARIO 
DE GREGORIO ANTONINO 

Classe 
Amatori 

Amatori 

Amatori 

Gr.2 700 H 

Amatori 

Vettura 
Fiat 126 
Fiat 500 
Fiat 500 

Fiat 500 
Fiat 500 

Giri 
14 
14 
13 

5 
4 

Tempo Totale 
14:45.244 
14:45.492 
15:40.058 

5:39.690 
4:29.669 

Diff 

0.248 

1 Giro 

9 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

1:02.195 
1:02.225 
1:02.656 

1:06.729 
1:05.879 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.248 

Velocità  Media 

80,561 

Miglior tempo sul giro

1:02.195 

Velocità Migliore 

81,904 

Giro Migliore di 

36 - BELARDO LUIGI 

Stampato: 15/09/2019 13:25:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche 
Challenge Assominicar Amatori + Gr. 2 700 

Gara 1 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:05:19 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

15/09/2019 13:00 

XI Trofeo Vesuvio
C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1

14/15 Settembre 2019


