

XI Trofeo Vesuvio C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1 14/15 Settembre 2019



XI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Ordinato in base ai giri

Challenge Assominicar Amatori + Gr. 2 700

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

15/09/2019 13:00 Gara 1

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:05:19

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	36	BELARDO LUIGI	Amatori	Fiat 126	14	14:45.244		1:02.195
2	92	PAGLIAROLI GIANNI	Amatori	Fiat 500	14	14:45.492	0.248	1:02.225
3	64	CANTE ANDREA	Amatori	Fiat 500	13	15:40.058	1 Giro	1:02.656
Non Classificato (70% = 10 Giri)								
	12	CARAVELLO MARIO	Gr.2 700 H	Fiat 500	5	5:39.690	9 Giri	1:06.729
	49	DE GREGORIO ANTONINO	Amatori	Fiat 500	4	4:29.669	10 Giri	1:05.879

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 0.248 80,561 1:02.195 81,904 36 - BELARDO LUIGI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : __

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 15/09/2019 13:25:16